

Årsrapport for 2016
01.01.16 - 31.12.16
(8. regnskabsår)

RFLOW ApS

Vordingborgvej 158 D
4681 Herfølge

CVR-nr. 32269125

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/5-17

Dirigent:  _____

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RFLOW ApS
Vordingborgvej 158 D
4681 Herfølge

CVR-nr.: 32269125
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Shano Kjærgaard Pedersen

Revisor

BGR
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Korskildelund 4, 1.th.
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rengørings- og servicevirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 24.044. Der henvises ellers øvrigt til resultatopgørelsen for perioden 1. januar – 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017 og det forventes, at virksomhedskapitalen er reetableret ved egen indtjening inden udgangen af 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		369.375	255
Personaleomkostninger	1	333.129	207
Ordinært resultat før finansielle poster		36.246	48
Andre finansielle omkostninger		4.079	7
Resultat før skat		32.167	41
Skat af årets resultat	2	8.123	-17
Årets resultat		24.044	57
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-90.411	-148
Årets resultat		24.044	57
Til disposition		-66.367	-90
Overført til næste år		-66.367	-90
Disponeret i alt		-66.367	-90

Balance 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	tkr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.337	119
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.126	15
Udskudt skatteaktiv		4.452	13
Andre tilgodehavender		3.300	9
Periodeafgrænsningsposter		7.133	8
Tilgodehavender i alt		90.347	164
Likvide beholdninger		67.421	10
Omsætningsaktiver i alt		157.769	174
Aktiver i alt		157.769	174

Balance 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-66.367	-90
Egenkapital i alt	3	58.633	35
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.830	49
Anden gæld		64.305	74
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		99.136	139
Gældsforpligtelser i alt		99.136	139
Passiver i alt		157.769	174
Eventualposter m.v.	4		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2016 kr.	2015 tkr.
	Løn og gager	306.110	194
	Pensioner	4.447	0
	Andre udgifter til social sikring	22.572	13
	Personaleomkostninger i alt	333.129	207

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1,2, mod sidste år 1,0.

2	Skat af årets resultat	2016 kr.	2015 tkr.
	Skat af årets resultat	0	-4
	Udskudt skat af årets resultat	8.123	-13
	Skat af årets resultat i alt	8.123	-17

3	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	125.000	-90.411	34.589
	Årets resultat	0	24.044	24.044
	Saldo ultimo	125.000	-66.367	58.633

4 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Kjærgaard Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.